ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 559/QĐ-UBND
	Bình Định, ngày 11 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH GIÁ ĐẤT Ở KHU DÂN CƯ TẠI KHU ĐẤT QUỐC PHÒNG, PHƯỜNG GHỀNH RÁNG , THÀNH PHỐ QUY NHƠN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ ý kiến thỏa thuận của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại công văn số 84/HĐND ngày 08/10/2012;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Tài chính tại Tờ trình số 2312/TTr-STC-VG ngày 05/9/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Quy định giá đất ở khu dân cư tại khu đất quốc phòng, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn để thực hiện quan hệ tài chính đất đai theo quy định pháp luật như sau:

	TT
	Tên đường
	Đơn giá (đồng/m2)

	1
	Các lô đất mặt tiền giáp đường Chế Lan Viên dự kiến nối dài, có lộ giới 20m
	2.000.000

	2
	Các lô đất mặt tiền đường, có lộ giới 12,5m - 14m
	1.800.000

	3
	Các lô đất mặt tiền đường, có lộ giới 11m
	1.600.000

Đối với các lô đất có hai mặt tiền đường thì áp dụng đơn giá đất của đường có mức giá cao hơn và nhân thêm hệ số 1,2.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, BCH Quân sự tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng